
Al personale ATA
Sito web

ALBO
Amministrazione Trasparente

 OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d'istituto Definitive personale ATA - I. C.
 B. Zumbini a.s. 2025/26

                                                                    IL DIRIGENTE

VIATA l'O.M. n. 36 del 28/02/2025, relative alla mobilità del personale docente, educativo e ATA;
VISTO il C. C. N. I. concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2025/2028;
VISTE le Graduatorie Provvisorie pubblicate in data   14/04/2025 prot.n. 2787/2025 ;
VISTI gli atti d'ufficio;
VISTA la normativa vigente in materia di privacy:

                                                                   DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie
Definitive interne d'istituto del personale ATA con incarico a tempo indeterminato e con sede di
titolarità in questa Istituzione Scolastica, per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'a.s.
2025/26. 
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale ATA escluso ai sensi
dell'art. 13 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale ATA per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2025- 2028.

Allegati:
-  Graduatorie Assistenti Amministrativi;
- Graduatorie Collaboratori Scolatici.

Avverso la pubblicazione delle graduatorie definitive sono esperibili i rimedi giurisdizionali
previsti dall'ordinamento vigente.

  Il Dirigente Scolastico
  Dott.ssa Marietta IUSI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“B. ZUMBINI”
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I Grado con indirizzo Musicale

Via Misasi – 87100 Cosenza
Tel. 0984 21859

Cod. Meccanografico  CSIC89700C
Cod. Fiscale  98094140781
Cod. Fatturazione Elettronica   UFUQUG

e-mail:   csic89700c@istruzione.it
PEC:  csic89700c@pec.istruzione.it

mailto:csic89700c@istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0002998/2025 del 23/04/2025


		2025-04-23T11:37:51+0200
	SIUMTT71L62D086L




